令和 4 年１０月 28 日

お客様 各位

                                い ち い信用金庫

                                理事長 川口 敏男

   「アンサンブルいちい」（音楽部）演奏会のご案内

   拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当金庫の音楽部「アンサンブルいちい」が、一宮せんい団地の

「秋のイベント」において演奏活動を下記のとおり行いますのでご案内申し上げます。

                                                                       敬 具

                   記

１ 日 時  令和４年１０月３０日（日） 午前１０時１５分から３０分程度

   ２ 場 所  一宮せんい団地「せんい緑地」内の特設ステージ

          （一宮市せんい 3 丁目付近）

   ３ 対象者  イベントへの一般来場者 （昨年約 4,0００名）

    ４ 内 容  「アンサンブルいちい」は、令和４年度より新人１名を含む部員７

名で構成されています。ギター、ベース、キーボード、ドラム等で

「世界に一つだけの花」等の親しみやすい曲を中心に 6 曲の演奏を行

います。

   ５ その他  雨天の場合は中止

                                     以 上

本件に関するお問合せ

営業推進部：加藤・増田

０５８６-７５-６２１2

２